UBND TỈNH QUẢNG  NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:           /SKHCN-BCVT&CĐS

V/v điều chỉnh độ cao xây dựng trụ

anten trạm phát sóng thông tin di động

đối với VNPT Quảng Ngãi

CỘNG  HÒA XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM

Độc lập  - Tự do  - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày      tháng 12 năm 2025

Kính gửi: VNPT Quảng Ngãi

Xét đề nghị của VNPT Quảng Ngãi tại Công văn số 3254/VNPT-QNi-KTĐT

ngày 08/12/2025 về việc thỏa thuận điều chỉnh độ cao/loại cột anten trạm BTS

Vinaphone; sau khi kiểm tra và xem xét, Sở Khoa học và Công nghệ có ý kiến

như sau:

1. Thống nhất điều chỉnh độ cao xây dựng trạm BTS (từ 42m xuống 36m)

theo đề nghị của VNPT Quảng ngãi tại Công văn (Công văn số 3254/VNPT-QNi-

KTĐT ngày 08/12/2025) nêu trên.

2. Yêu cầu VNPT Quảng Ngãi thực hiện nghiêm túc các quy định trong quá

trình triển khai thực hiện.

Sở Khoa học và Công nghệ thông báo để VNPT Quảng Ngãi và các cơ quan,

đơn vị liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND phường Trà Câu (phối hợp);

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, BCVT&CĐS.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trọng Tâm

		2025-12-09T16:54:07+0700
	Nguyễn Trọng Tâm

		2025-12-09T20:53:48+0700

		2025-12-09T20:53:48+0700

		2025-12-09T20:53:48+0700